punkte nustatyto sutartinių įsipareigojimų 

įvykdymo termino. 

3. Sutarties vertė, kainodara ir mokėjimo sąlygos 

3.1.  Maksimali Sutarties vertė, jei Pirkėjas įsigis maksimalų pirkimo objekto, nurodyto Sutarties 
priede Nr. 1, kiekį: 
Pradinės Sutarties vertė be PVM 9960 Eur 00 ct 

(devyni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurai 00 centų ) 
PVM  
(taikomas 21 % PVM) 

2091 Eur 60 ct 
(du tūkstančiai devyniasdešimt vienas euras 90 centų) 

Maksimali Sutarties vertė 
(pradinės Sutarties vertė + 
PVM) 

12051 Eur 60 ct 
(dvylika tūkstančių penkiasdešimt vienas euras 60 centų) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas nustatoma 
fiksuoto įkainio kainodara, nes Pirkėjas iš anksto nežino tikslaus numatomų pirkti Prekių kiekio, tačiau

[...]

įrangai turi būti taikoma ne 
trumpesnė kaip 5 metų 
gamintojo garantija. 

Garantija: visai siūlomai 
įrangai taikoma 5 metų 
gamintojo garantija. 

Suma be 
PVM 

9960,00   

PVM suma 
21 % 

2091,60   

Suma su 
PVM 

12051,60   

Maksimali Sutarties vertė žodžiu: dvylika tūkstančių penkiasdešimt vienas euras 60 centų  

Tame tarpe PVM: 2091  Eur 60 ct 

Pirkėjo vardu     Tiekėjo vardu 
VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 
Kauno ligoninė  
Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas 
Įmonės kodas 302583800 
PVM kodas LT100005939715 
Telefonas: 8-37 306000, faksas: